GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão de Segurança Pública - SUPEL-COSEG

AVISO

 DE RETORNO DE FASE

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 90296/2024/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0004.005570/2024-31/CBM/RO

OBJETO:  Aquisição de Veículo tipo AIF - Viatura Auto Incêndio Florestal com conjunto
de combate a incêndio, de acordo com as condições, do Termo de Referência.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações através de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria n.° 190 de 18 de julho de
2025, publicada no DOE no dia 22 de julho de 2025, torna público aos interessados no pregão em epígrafe,
que será realizado o retorno de fase para o ITEM  01 conforme Termo de Julgamento de Recurso
Administrativo Id. (0064327455) e Decisão n.° 106/2025/SUPEL-ASTEC Id. (0064763193) para o dia
13/10/2025 às 10h (horário de Brasília) no sistema de COMPRAS.GOV - UASG: 925373.

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e à Equipe de Apoio através do
telefone (69) 3212-9243 ou pelo e-mail: coseg1.supel@gmail.com.

Publique-se.

Porto Velho/RO, 07 de outubro de 2025.

NADIANE DA COSTA LAIA

Pregoeira da Comissão de Segurança Pública - COSEG/SUPEL
Portaria n.° 190 de 18 de julho de 2025

Documento assinado eletronicamente por Nadiane da Costa Laia , Pregoeiro(a), em 07/10/2025, às
10:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso 685 Retorno de Fase (0065131530)         SEI 0004.005570/2024-31 / pg. 1

https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0065131530 e o código CRC DDE3FBDB.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0004.005570/2024-31 SEI nº 0065131530

Aviso 685 Retorno de Fase (0065131530)         SEI 0004.005570/2024-31 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 685 Retorno de Fase (0065131530)